
CxWeb ApS

CVR-nr.: 38585592

Thyregodsvej 24 3 mf
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2025

Nicki Christain Golik-Blådal
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CxWeb ApS
Thyregodsvej 24 3 mf
2500 Valby
e-mailadresse: info@cxweb.dk
CVR-nr.: 38585592
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning for CXweb ApS

Hovedaktivitet

CXweb ApS' primære aktivitet består i at udvikle og drifte web applikationen CXweb.dk samt distribuere licenser til brug af platformen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2024 har været præget af solid vækst i markedet for commissioning. Omsætningen er steget med 28,5 % sammenlignet med sidste år, imens EBIDTA er stedet med 152,6% hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende under hensyntagen til markedsvilkårene og virksomhedens strategi.

Virksomheden har i løbet af året eksekveret den daværende strategi som løb fra 2020 til 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som påvirker vurderingen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at den positive udvikling fortsætter i det kommende regnskabsår.

Særlige risici

De væsentligste risici for virksomheden knytter sig til konkurrencesituationen der grundet det voksende markede også er blevet noget hårdere.

CSR og bæredygtighed

CXweb ApS arbejder målrettet med digital ansvarlighed og har fokus på bæredygtige digitale løsninger, herunder energieffektive servere og rådgivning af kunder omkring GDPR og datasikkerhed.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		29.690	9.381
Personaleomkostninger		0	-879
Lønninger			0
Andre omkostninger til social sikring			0
Andre personaleomkostninger			-879
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		29.690	8.502
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	
Andre finansielle indtægter		0	8
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		29.690	8.510
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		29.690	8.510
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		29.690	8.510
I alt		29.690	8.510

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	30.000
Tilgodehavende skat		2.000	2.000
Andre tilgodehavender		0	8.595
Tilgodehavender i alt		2.000	40.595
Likvide beholdninger		142.331	82.420
Omsætningsaktiver i alt		144.331	123.015
AKTIVER I ALT		144.331	123.015

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		43.299	43.299
Overført resultat		101.032	61.583
Egenkapital i alt		144.331	104.882
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	8.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	9.633
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	18.133
Gældsforpligtelser i alt		0	18.133
PASSIVER I ALT		144.331	123.015

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret